2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2025   							                             № 255
г. Череповец

Об отключении горячего водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях проведения планово-профилактического ремонта и работ по обслуживанию централизованных сетей инженерно-технического обеспечения и (или) внутридомовых инженерных систем отключить (прекратить) горячее водоснабжение:
- Абакановское сельское поселение: с. Абаканово с 05.08.2025
по 18.08.2025, с. Шухободь с 01.07.2025 по 14.07.2025;
- Сельское поселение Воскресенское: с. Воскресенское с 09.06.2025
по 22.06.2025, д. Романово с 20.05.2025 – 10.09.2025;
- Климовское сельское поселение: д. Климовское с 23.06.2025
по 06.07.2025;
- Малечкинское сельское поселение: п. Малечкино с 21.07.2025
по 03.08.2025;
- Нелазское сельское поселение: д. Шулма с 28.07.2025 по 10.08.2025;
- Судское сельское поселение: п. Суда мкр. Центр с 16.06.2025
по 29.06.2025, п. Суда мкр. ДСК с 20.05.2025 по 15.09.2025;
- Тоншаловское сельское поселение: п. Тоншалово с 27.05.2025
по 09.06.2025; п.Тоншалово ул.Мелиораторов с 20.05.2025 по 10.09.2025;
- Сельское поселение Уломское: д. Коротово с 23.05.2025
по 14.06.2025;
- Сельское поселение Югское: д. Новое Домозерово с 08.07.2025
по 21.07.2025;
- Ягановское сельское поселение: с. Яганово с 26.05.2025 по 08.06.2025;
- Яргомжское сельское поселение: д. Ботово с 07.07.2025 по 20.07.2025.
2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций произвести ремонт тепловых сетей, тепловых пунктов и систем теплопотребления, гидравлические испытания в сроки, установленные в пункте 1 постановления.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя руководителя администрации района Вересова А.Ю.

Исполняющий полномочия руководителя
администрации района,
первый заместитель руководителя
администрации района                                                          П.Г. Крашенинников

image1.jpeg